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-0.3
5

-0.3
0

-2.3
9

-3.5
2

-3.8
2

T
o
rr
e
n
te

 B
o
rg

h
e
tt
o

Spo
rtin

g cl
ub B

ordi
ghe

ra

Scu
ola 

di v
ela

line
a di

 riv
a 20

 MA
GGIO

 201
1

1.89

1.96 2.57
2.45

2.62

2.41

2.49

1.33

1.16

1.36

1.80

1.76
1.63

1.56

1.61

1.71

2.15

1.79

1.48

0.86

0.51

0.55

0.37

0.38

0.78

0.88

1.84

1.68

2.09

1.89

1.80

1.65

1.54

2.02 1.99

2.29

1.71

1.86

1.21

1.42

1.01

1.06

1.10

1.011.43

1.19

1.06

1.06

1.38

0.95

2.55

2.63

2.64
2.48

2.49

2.64

2.65

2.44

2.44

2.59

2.42 2.42

2.33

2.39

2.34

2.36

2.34

2.39
2.48

2.40

2.32

2.54

2.35

2.63

2.45

2.48

2.53

2.52

2.38

2.71

2.55

2.69

2.66

2.67
2.70

2.66

2.57

1.83
1.95

1.83

1.06 0.90

0.79

1.29

1.16

1.13

0.86

0.81

1.01

1.52

1.07 0.83

1.02

1.06

2.26
2.06

2.13

2.30

1.66

1.90

1.99
2.08

1.96

2.29

2.14

2.13

1.87

1.44

1.281.19

1.44

1.52

0.98

0.98

0.90

0.97

0.91

1.96

1.98

1.71

1.64

1.75

1.66

1.72

1.88

2.14

2.17

2.05

1.77

1.87

1.71

1.64

1.75

2.24

2.30

2.06

2.16

2.12

2.17

1.68

1.08

1.00

1.04

1.16

1.50

0.94

1.07

0.83

1.06
1.02

1.13

0.86

0.89

2.30

2.75

2.41
2.34

2.79

2.75

-0.4
0

-0.4
0 2.60

2.45

3.60

3.49

3.15

3.47

3.33

3.23

2.78

2.91

2.95

2.88

2.72
2.74

2.63

-0.3
5

-0.3
7

-0.3
3

-0.3
2

2.54

2.49

2.77

2.49

2.95
2.96

2.29

2.742.89

2.42

-0.4
2

0.17

-0.3
0

0.72

-1.7
2

-0.9
7

-2.7
3

-1.8
2

-2.3
3

-1.0
9

-1.3
6

-1.2
7

0.65

0.70

0.57

0.59

0.67

0.70

0.70

-1.5
5

-1.9
1

-2.3
3

-1.3
3

-1.5
0

-2.3
5

-2.0
6

-2.1
5

-3.3
4

-2.4
0

-2.4
3

-3.6
1

-3.7
3

-3.0
5

-3.2
2 -3.3

1

-2.7
8

-3.0
3

-3.4
0

-3.8
5

-3.8
5

-3.8
6

-3.6
0

-3.9
7

2.88

2.85

2.82

2.32

1.75

1.83

1.91

2.31
2.31

1.85

0.88

0.96
0.99 1.01

-2.2
6

-3.8
5

-4.0
6

-1.5
4

B/C

(4.2
5)

4.63

4.90

4.89

4.93

4.78

4.62

4.70

4.60

4.69
4.76
5.67

5.66

5.67

4.955.65

5.654.95
5.65

4.94

4.23

4.60

4.73

4.28

4.61

4.67

4.72

4.73
4.72

4.79
4.774.79

4.55 4.39

4.64

4.32

4.31

4.30

4.23
4.27

4.32

4.30

4.26 2.96

2.78

4.254.25

4.25

4.27
4.28
4.22

4.31
4.614.59

4.75

4.79 4.60 5.08

4.75

5.11

4.77

4.85

4.75

4.85

4.78

4.82

4.80

4.81
4.82

2.06 2.78

2.96
4.62

4.624.9
14.97

4.78

4.65

4.74

4.634.54

4.71 4.72

1.83

1.903.10

3.144.58

5.02

4.96

4.27
4.29

4.28

4.27

4.32

4.27

4.44

4.24

4.304.23

3.42

3.304.214.19
4.23

4.234.23

4.194.24

4.214.17

4.07

4.19

4.18
4.12

4.07

4.52
4.51

4.554.54
4.36

4.38 4.57

4.47
4.56

4.52 4.49

4.38
4.34

4.40

4.41
4.37 4.34 4.42 4.33 4.32 4.44

5.32

2.572.49

4.32

4.32

4.39
4.42

4.40
4.44

4.74

5.04

4.81

4.58

4.45 4.44

4.56 4.47

4.77

5.38

5.39

4.55 4.55

4.58
4.66

4.52

4.79

4.55 4.59

4.54

4.58 4.58 4.58 4.57

4.81

4.67
4.62

4.87

4.62 4.84

4.934.81

4.794.97

4.955.27

5.29

4.96

5.00
4.91

5.34

5.32 4.70

4.57 4.56

4.764.73

4.90
4.86

4.92

4.914.97

4.98

5.02

4.994.97

4.99

5.015.04

5.09

4.94

5.03
5.05

5.14

5.02
5.05

5.09

5.27

5.11

5.14

5.385.36

5.375.345.16

4.32 4.33

3.73

3.72

3.74
3.90

3.89

5.14 5.15

5.14

5.06

5.34

5.16

5.19

5.09

5.27

5.04

5.20

5.40

5.26

5.31

5.21

5.34

5.41

5.04

5.50
5.51
5.545.42

5.51

5.565.41

5.36
5.365.39

5.56

5.545.34

5.36 5.33

5.37

5.56

5.52
5.54

5.49
5.49

4.55

4.54

6.13
6.12 5.34

5.43
5.36

5.38

5.375.31

5.33

5.35

5.25

5.29

5.21

5.20

5.20

5.26

5.32

5.385.18

4.35 4.07

4.40

4.23

4.24

4.14 4.21 4.26

4.08

4.10

4.37

3.48

3.25

3.22 4.12

4.12
4.13

4.13 4.12
4.12

4.164.15

4.31
4.30

4.364.13

4.12

4.98

4.27

4.09

4.10
4.11

4.11

4.31 4.29

4.11

3.44
3.44

4.24
4.24
4.23

4.12 4.12 4.07

4.31

4.39

4.31

4.29 4.27

4.434.44
4.52 4.51

5.305.32

5.33
5.34

5.345.35

5.36

5.35
5.31

5.23
5.15

5.16
4.55

4.44

4.42
4.40

4.36

4.37

4.304.29

4.29
4.34

4.30

4.29

4.344.36
4.29

4.38

4.44

4.41

4.48

4.48

5.215.12

5.19

5.18

5.17

5.11

5.245.02

5.074.86

4.91

4.804.765.03

5.194.84
4.85

4.74

4.31
4.77

4.65

5.23

5.20
4.69

4.53

4.54

4.66

4.464.43

4.51

4.25

4.22

2.52

2.53 4.06

4.07

4.10
4.12

4.29
4.33

2.94

3.16

3.05

2.80

2.22

0.96

1.45

1.11 1.09

1.18

3.04

3.09

3.18

3.14

3.20

3.31

3.09

1.39

1.46

1.08

0.83
0.66

0.77

0.34

0.34

0.27

1.37

1.23

1.63

1.45

-0.3
0

1.37

3.76

3.39

3.33

3.71

3.31

3.00

3.13

3.31

3.00

2.62

2.14

1.47

1.471.48

-0.2
5

-0.3
5

-0.3
0

0.54

0.94

-2.3
9

-3.5
2

-3.8
2

2.59
4.02

2.34

1.78

1.97

2.17

2.13

3.12

2.96

1.94

0.37

4.57

1.94

1.75
1.97

5.12

6.70

7.43

5.86 6.48
6.49

8.02

6.92
6.66

8.13

4.91

5.04 5.04 5.04

5.11 5.11

5.12
5.18

5.45

5.34 5.44

5.48

4.97
4.97 5.13

5.11

5.12

5.00

5.01

5.445.47

5.44
5.46

5.11

5.11

4.35

4.334.21

4.85

4.63
4.86

4.07

4.76

5.05 5.03

4.93

4.01

4.04

5.27
5.03
5.07

4.794.30

5.14
5.14
5.13

4.94

5.65

4.94

5.64

5.63

4.90

4.81

4.92

4.68

5.39
5.16

5.124.50

4.81

4.84
5.135.13

5.135.15

4.57

4.56

4.39

4.40

4.314.30

5.02

5.03

5.01

5.02

5.02
5.175.64

5.51

5.515.57

5.50

5.015.00

5.01

6.89 6.89
6.89 5.03

5.51

5.505.51
5.49

5.51

5.57 5.59
5.63

5.495.53

5.52

5.54

5.485.37

4.68

5.35

3.37
3.43 3.50

3.97
3.96

4.99

5.95

5.90 5.95

5.94
5.35

5.31

5.35

4.99

4.94

5.11

4.91

5.01

4.97

5.08

4.94 4.94

4.88

5.12

+5,0
0

+5,1
6

+5,5
0

+5,5
0+5,5

4
+5,5

2

+5,1
6 +5,6

5

AREA GIOCHI BAMBINI

TROCADERO

AREA GIOCHI BAMBINI

MAOMA
IL GARROCCIO

CHIOSCO

CHIOSCOPARCHEGGIO
SAN MARCO

PARCHEGGIO

lungomare Argentina
lungomare Argentina

lungomare Argentina
lungomare Argentina

lungomare Argentina lungomare Argentina lungomare Argentina

SOTTOPASSO Via Noaro

Largo Mare Jonio

dehor san marco dehor san marco

BIRRA & SALSEDINE

dehor birra & salsedine

dehor bazar rent a bike

lungomare Argentina

s
o
tt
o
p
a
s
s
a
g
g
io

 p
e
d
o
n
a
le

PARCHEGGIO A RASO ESISTENTE

sottopasso

fontana
camino

condotta fognaria apressione Ø 315 mm

cavedio

lungomare Argentina

lungomare Argentina

PALO RFIPALO RFI PALO RFI

Nuovo ponte RFI sul Rio Borghetto

PALO RFI

PALO RFIPALO RFI

PALO RFIPALO RFI PALO RFI

Nuovo ponte RFI sul Rio Borghetto

PALO RFI

PALO RFIPALO RFI

R=3.40
R=3.33

R
=
5.

00

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

11 12 13 14 15 16 17 18

acc
ess

o/u
scit

a

con
sen

tito
 un

icam
ent

e

ai m
ezz

i di
 em

erg
enz

a

3.20

5.00

2.50

5.00

2.50

5.00

2.50

1.3
0

5.3
0

3.5
0

5.4
6

1.3
0

2.7
2

20
1.8

0

2.7
5

2.9
7

27.49

34.31

31.82

punto luce
a pavimento

punto luce
a pavimento

punto luce
a pavimento

punto luce
a pavimento

punto luce
a pavimento

punto luce
a pavimento

punto luce
a pavimento

punto luce
a pavimento

punto luce
a pavimento

punto luce
a pavimento

allaccio a pubblica illuminazione esistente

allaccio a rete
irrigazione esistente

allaccio a rete
irrigazione esistente

aiuola 90x90cm
cerchiatura in lamiera sp.2mm

aiuola 90x90cm
cerchiatura in lamiera sp.2mm

aiuola 90x90cm
cerchiatura in lamiera sp.2mm

aiuola 90x90cm
cerchiatura in lamiera sp.2mm

aiuola 90x90cm
cerchiatura in lamiera sp.2mm

aiuola 90x90cm
cerchiatura in lamiera sp.2mm

aiuola 90x90cm
cerchiatura in lamiera sp.2mm

aiuola 90x90cm
cerchiatura in lamiera sp.2mm

aiuola 90x90cm
cerchiatura in lamiera sp.2mm

3.2
9

4.
04

3.5
0

3.5
0 3.4

0

1.8
3

10
1.8

3

1.9
5

2.00

cordolo a raso sp.15 cm
cordolo a raso sp.15 cm

passerella
in c.a.

muro in pietra a vista
h=60/80 cm

parapetto h ml 1,10

sostituzione parapetto esistente

lotto successivo

sostituzione parapetto esistente

lotto successivo

sostituzione parapetto esistente

lotto successivo

AREA GIOCHI BAMBINI

AREA GIOCHI BAMBINI

lungomare Argentina
lungomare Argentina

lungomare Argentina
lungomare Argentina

lungomare Argentina lungomare Argentina

SOTTOPASSO Via Noaro

dehor san marco dehor san marco

dehor bazar rent a bike

s
o
tt
o
p
a
s
s
a
g
g
io

 p
e
d
o
n
a
le

PARCHEGGIO A RASO ESISTENTE

sottopasso

fontana
camino

condotta fognaria apressione Ø 315 mm

cavedio

Largo Mare Jonio

lungomare Argentina
lungomare Argentina

dehor l'alice felice

lungomare Argentina

TROCADERO

SAN MARCO

L'ALICE FELICE

MAOMA
IL GARROCCIO

CHIOSCO

CHIOSCO

paletto
dissuasore

in polimero plastico

nuova aiuola a raso
bordo in lamiera ripiegata in testa

nuova aiuola a raso
bordo in lamiera ripiegata in testa

bordo in cls prefabbricato bordo in cls prefabbricato bordo in cls prefabbricato
bordo in cls prefabbricato bordo in cls prefabbricato bordo in cls prefabbricato bordo in cls prefabbricato

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32
bordo in cls prefabbricato

33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47

51

area riservata
a isola ecologica

riconfigurazione 
area ecologica

esistente
rettifica

bordura esistente

nuova
rampa 

di collegamento
bordo in cls prefabbricato bordo a raso in cls prefabbricato

54 55

48 49 50 52 53

bordo in cls prefabbricato bordo in cls prefabbricato bordo in cls prefabbricato bordo in cls prefabbricato

56 57 58
59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 7071 72 73 74

75 76 77 78 79 80 81 82 83 84

cordolo delimitazione ciclabile
tipo ciclo 35x25x33 cm

R
=
5
.0

0

R=6.00

R
=

1
0

.0
0

nuovo
cordolo

nuovo
cordolocordolo delimitazione ciclabile

tipo ciclo 35x25x33 cm

R
=

1
0
.0

0

R
=

1
0
.0

0

cordolo delimitazione ciclabile
tipo ciclo 35x25x33 cm

ACCESSO RISERVATO 
A MOTOCICLI

85 86 87 88 89 90 91 92 93 95 96 97 98 99 10094

101

R
=6

.0
0

R=6.00

R
=
7
.5

0

paletto
dissuasore

in polimero plastico

paletto
dissuasore

in polimero plastico

paletto
dissuasore

in polimero plastico

paletto
dissuasore

in polimero plastico

paletto
dissuasore

in polimero plastico

paletto
dissuasore

in polimero plastico

paletto
dissuasore

in polimero plastico

paletto
dissuasore

in polimero plastico

paletto
dissuasore

in polimero plastico

paletto
dissuasore

in polimero plastico

paletto
dissuasore

in polimero plastico

paletto
dissuasore

in polimero plastico

paletto
dissuasore

in polimero plastico

paletto
dissuasore

in polimero plastico

paletto
dissuasore

in polimero plastico

paletto
dissuasore

in polimero plastico

paletto
dissuasore

in polimero plastico

paletto
dissuasore

in polimero plastico

paletto
dissuasore

in polimero plastico

paletto
dissuasore

in polimero plastico

paletto
dissuasore

in polimero plastico

paletto
dissuasore

in polimero plastico

paletto
dissuasore

in polimero plastico

paletto
dissuasore

in polimero plastico

paletto
dissuasore

in polimero plastico

paletto
dissuasore

in polimero plastico

paletto
dissuasore

in polimero plastico

paletto
dissuasore

in polimero plastico

allaccio impianto irriguo esistente in loco allaccio impianto irriguo esistente in loco

Pannelli in lamiera microforata

con pannelli sagomati di tamponamento

(lotti successivi)

Pannelli in lamiera microforata

con pannelli sagomati di tamponamento

(lotti successivi)

riposizionamento cancello di sicurezza (se necessario)riposizionamento barriera area giochi (se necessario)

paletto
dissuasore

paletto
dissuasore

paletto
dissuasore

paletto
dissuasore

paletto
dissuasore

paletto
dissuasore

paletto
dissuasore

paletto
dissuasore

rotatoria 
a raso

rotatoria 
a raso

paletto
dissuasore

in polimero plastico

1.40

2.5
0

2.2
0

5.13 5.21
5.66

2.2
0

5.50

2.2
0

1.1
8

1.1
1

1.1
3 1.0
0 84 7475 52 45 48 41

1.4
2

2.50 1.0
0

2.50 1.0
0

2.50

5.0
0

8.00

3.202.50

6.00 5.00

2.5
0

5.00

2.5
0

1.2
1

1.5
1

60

1.3
4

1.5
1

60

1.2
0

1.5
0

60

1.3
3

1.5
0

60

1.5
0

40

1.4
5

40

3.20 3.20
2.50

5.0
0

6.00

3.2
0

3.0
0

8.0
0

3.49

3.51 1.00

2.2
0

2.6
3

2.6
5

20
1.8

3

1.8
2

20
2.6

5
2.6

5

5.0
0

1.2
1

5.2
8

20
1.9

0 1.8
0

20
5.3

0
1.0

4
5.0

0

5.0
0

50
5.3

0
20

1.6
1

5.0
0

50
2.6

5
2.6

5
20

1.7
8 1.8
0

20
5.3

0
1.1

5
5.0

0

1.78

5.3
0

2.7
5

2.5
5

2.6
5

2.6
5

1.00

11.94

90.23 20.98
8.07

1.11 15.57 2.35 1.19 20.80 1.20 16.97 1.20 22.00

5.7
0

5.2
7

1.84

1.44

1.94 2.93 17.13 1.20 20.75 2.15 9.93 1.20 20.76 1.20 3.11 1.87 8.03

2.5
6

2.2
0

rampa pedonale esistente
da rimodulare in gradino

allaccio a rete
irrigazione esistente

allaccio a rete
irrigazione esistente

nuova aiuola a raso
bordo in lamiera ripiegata in testa

nuova aiuola a raso
bordo in lamiera ripiegata in testa

cordolo delimitazione ciclabile
tipo ciclo 35x25x33 cm

3.3
5

3.2
2

1.8
0

20
2.4

9
5.3

8
58

area di sosta

ripristino area gioco

zona Lotto Pilota

(campo da bocce)

23.00
tavolato h ~30 cm

tavolato h ~110 cm

tavolato h ~110 cm

tavolato h ~110 cm

tavolato h ~110 cm

tavolato h ~30 cm

tavolato h ~30 cm
tavolato h ~30 cm

recinzione h ~110 cm
recinzione h ~110 cm

5.1
0

1.4
5

60

1.1
0
30

pergola ombreggiante
con fioriera e rampicante

~ 4,00x4,00 mt
Lotti successivi

chioschetto
distr. bevande
~ 3,00x3,00 mt
Lotti successivi

allaccio impianto irriguo esistente in loco

6.8
0

8.42 25.48 24.27

E A

allaccio a rete
irrigazione esistente

PREDISPOSIZIONE SOTTOSERVIZI
adduzione acqua potabile
allaccio impianto elettrico

attrezzata

(FORNITURA ARREDO URBANO

ESLCUSA DAL PRESENTE BANDO)

area di sosta attrezzata

(FORNITURA ARREDO URBANO

ESLCUSA DAL PRESENTE BANDO)

allaccio impianto elettrico
a contatore enel esistente

allaccio a rete
acquedotto esistente

nuova aiuola a raso
bordo in lamiera ripiegata in testa

Molo
 Ku

rsal

2.512.64

1.55

1.661.67

1.79

1.721.51

0.91

0.94

0.92

1.97

1.87 1.77

1.65

1.60

2.30

2.27

1.95

2.00

2.22

1.80

1.60

1.87

1.64

1.04

1.17

0.88
1.08

1.10

0.78

1.45

1.05

1.02

2.02

1.52

1.11

0.74

0.71

-1.2
1

-2.0
9

-1.9
1

-2.0
2

-3.7
3

-3.4
2

-4.1
3

-2.9
2

-2.5
5

-3.5
1

-3.4
1

-3.2
1

Sola
rium

-3.6
0

2.88

2.85

2.82

2.38

2.37

2.32

2.57

2.54

2.47

2.32

2.572.44

2.54

1.75

1.83
1.80

1.73

1.91

2.31
2.31

1.73

1.92

1.85
1.99

2.30

1.70

1.76

1.71

1.64

2.13

2.07
2.14

1.24

1.39

1.21

0.88

0.96
0.99

0.81
1.01

1.28

1.34

1.37
1.181.07 1.04

1.13

0.96

1.05

1.78

1.40

1.33

1.13

2.17

2.76

0.58

-0.8
6

-2.2
6

-1.6
5

-3.1
1

-2.5
2

-3.8
5

-3.8
0

-3.6
8

-4.0
6

-4.0
5

-1.5
4

1.75
0

S3

(2.3
6)

4.29

4.62

4.28

4.61

4.67

4.72

4.73
4.72

4.79
4.774.79

4.55 4.39

4.64

4.32

4.31

4.30

4.23
4.27

4.32

4.81
4.824.62

4.624.9
14.97

4.78

4.65

4.33

4.27

4.35

4.40

4.71

4.37

4.63

4.394.40

4.634.64

4.444.504.41

4.57

3.85

4.61

4.38

4.364.35

4.61

4.57

4.66

4.874.82
4.82

4.76
4.76

4.79

4.76

5.22

4.88

4.79

4.794.80
4.80

4.73

4.74

4.66

4.62

4.564.60
4.60

4.61

4.65
4.68

5.18

5.15
4.66

5.17
5.18
4.65

4.61

4.574.56
4.58

4.62

4.56
4.60

4.645.14
5.10

5.09
5.11

4.64

4.66

4.68 4.69
4.67 4.71

4.73 5.154.78
4.77 4.74

5.18

4.794.80

4.79

4.74

4.794.79
4.784.69

6.16

6.00

6.336.316.31
6.32

6.336.75

6.82

6.69

6.10

6.38

6.51

6.71

6.59 6.67

4.87

5.024.99

5.16

5.20

5.16

5.16

4.57

4.66

4.64

4.55

4.544.54
4.58

4.60

4.71

4.77
4.79

4.78
4.79

4.83
4.80

4.77

4.774.76

4.804.774.794.82
4.79

4.774.744.75

4.74 4.74 4.78

4.80
4.82

4.80

4.74

4.67

4.60

4.56

4.79 4.564.55

4.654.874.61

4.33
4.33

4.35
4.34

4.26

4.28
4.22

4.26

4.23

2.53

2.54
4.18

4.184.23
4.224.26

4.29

4.26

4.60

4.58

4.59
4.60

4.60

4.61

4.63

4.61

4.58

4.344.36

4.58

4.60

4.58

4.284.27

4.264.24

4.34

4.30

4.38

4.39

4.45

4.42
4.56

CHIOSCO

B
A
R
E
T
T
O

RSU

CHICA LOCA

KURSAAL CLUB

lungomare Argentina

lungomare Argentina lungomare Argentina

lungomare Argentina

lungomare Argentina

01 02 03 04

20
50

bordo in cls 
gettato in opera

h 30 cm f.t.
con barbacani a filo asfalto

per deflusso acque

lungomare Argentina

lungomare Argentina

lungomare Argentina lungomare ArgentinaCHIOSCO

KURSAAL CLUB

B
A
R
E
T
T
O

CHICA LOCA

R=6.00

R
=
1
0
.0
0

R
=
1
0
.0
0

R
=
1
0
.0
0

rotatoria 
a raso

3.0
0

8.0
0

1.78

8.07

cordolo delimitazione ciclabile
tipo ciclo 35x25x33 cm

3.3
5

3.2
2

1.8
0

20
2.4

9
5.3

8
58

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

senso unico alternato
senso unico alternato

2.5
0

7.50

senso unico alternato

36

3.3
0

20
1.2

5
10

4.
55

10
1.2

0

1.8
0

20
2.5

0
5.4

0
50

20
3.3

0

bordo in cls 
gettato in opera

h 30 cm f.t.
con barbacani a filo asfalto

per deflusso acque

bordo in cls 
gettato in opera

h 30 cm f.t.
con barbacani a filo asfalto

per deflusso acque

bordo in cls 
gettato in opera

h 30 cm f.t.
con barbacani a filo asfalto

per deflusso acque

bordo in cls 
gettato in opera

h 30 cm f.t.
con barbacani a filo asfalto

per deflusso acque

vetrovetro

pannelli divisorio
in legno

transenna dissuasore
tipo Route di Metalco

transenna dissuasore
tipo Route di Metalco

transenna dissuasore
tipo Route di Metalco

transenna dissuasore
tipo Route di Metalco

transenna dissuasore
tipo Route di Metalco

transenna dissuasore
tipo Route di Metalco

transenna dissuasore
tipo Route di Metalco

1.6
0

10
4.
55

2.2
0

20
3.3

0

3.3
0

20
2.2

0
4.
55

10
1.6

0

1.6
0

10
4.
55

2.2
0

20
3.3

0

bordo in cls 
gettato in opera

h 30 cm f.t.
con barbacani a filo asfalto

per deflusso acque

6.3
0

20
3.3

3

pannelli divisorio
in legno

fioriera
stalli bici

(fornitura esclusa)

LIMITE
INTERVENTO

LIMITE
INTERVENTO

scala: 1:500

S
o
vr

a
p
p
o
si

zi
o
n
e
 

q
u
a
d
ro

S
o
vr

a
p
p
o
si

zi
o
n
e
 

q
u
a
d
ro

S
o
vr

a
p
p
o
si

zi
o
n
e
 

q
u
a
d
ro

S
o
vr

a
p
p
o
si

zi
o
n
e
 

q
u
a
d
ro

N N

PE-01

N

N

Planimetria di Rilievo

e Progetto Complessivo

Planimetria di Rilievo Lotto II

Planimetria di Progetto Lotto II

Planimetria di Rilievo Lotto III intervento di completamento Planimetria di Progetto Lotto III intervento di completamento

LOTTO II

gennaio 2023


	BR04_PE_T1 Rilievo_Progetto

